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Kabanossi

Produktvorteile:

e lange Haltbarkeit

e stark abgetrocknet

e G’schmackige, kraftig geraucherte Meterwurst mit viel wiirzigem Paprika
e gluten- und lactosefrei

e mit Grander-Wasser hergestellt

Zutaten: Zur Herstellung von 100g Kabanossi wurden 135¢g Rind- und
Schweinefleisch verwendet. Rindfleisch, Schweinefleisch, Speck,
Trinkwasser, Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff E250),
Gewiirze (enthélt Senf), Gewirzextrakte, Dextrose, Saccharose,
Speisewlirze, Geschmacksverstarker E621, Antioxidationsmittel E300,
E301, Stabilisatoren E450, E451, E452, Frucht- & Gemusekonzentrat (aus
Rettich, Rote Beete, Schwarze Johannisbeere, Apfel, Tomaten),
Maltodextrin, Konservierungsstoff E252, Aroma.

Herstellungsverfahren: Gerauchert, gebraten und luftgetrocknet

Kaliber / Darm: 21/ EiweiBdarm

Lagertemperatur: gekihlt bei 2-6°C

Platzierung: Feinkosttheke / SB- Vitrine

Allergene: Senf

GVO-Status: Das Produkt unterliegt nicht der Kennzeichnungspflicht geméas EU- VO

1829/2003 und 1830/2003

Néhrwerte berechnet per 100g

davon geséttigte

Energiewert Fett . Kohlenhydrate davon Zucker EiweiB Salz
Fettsauren

2133 kd / 515 kcal 469 209 09g¢g 0.8¢g 25¢g 3.3¢g

Verfiigbare Artikel

ANR Bezeichnung Gewicht MHD Restlaufz.

61300 Kabanossi Aromapackung ca. 1,5kg 1.5KG 60Tg 45Tg
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